

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy aparatury medycznej oraz urządzeń i zestawów do terapii.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

I.

Pytania dotyczące pakietu nr 1 „Galwastymulator i aparat do masażu podciśnieniowego”.

1. Czy Zamawiający wymaga, żeby wybór rodzaju zabiegu następował według wskazań podanych alfabetycznie lub według atlasu anatomicznego ciała ?
2. Czy Zamawiający wymaga, żeby aparat posiadał możliwość stosowania obwodu CC i CV oraz podstawę prądu galwanicznego 0%, 20%, 50% ?
3. Czy Zamawiający wymaga, żeby półka była wykonana ze szkła ?
4. Czy Zamawiający wymaga, żeby sterowanie aparatem Vaco odbywało się poprzez dotykowy ekran aparatu do elektroterapii ?

Odpowiedź:

1: Zamawiający wymaga takiego rozwiązania

2: Zamawiający wymaga takiego rozwiązania

3: Zamawiający nie wymaga aby półka była wykonana ze szkła

4: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytania dotyczące pakietu nr 2 „Rotor do pasywnej i aktywnej terapii ruchowej kończyn górnych i dolnych z biofeedbackiem treningami symetrii”.

1. Czy Zamawiający dopuści rotor z dwustopniową regulacją promienia obrotu w zakresie 75 i 110 mm?
2. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować kwestię bieżącego pomiaru pulsu (pkt. 6). Czy dotyczy on wyłączenie oprogramowania, preinstalowanego w terminalu rotora, czy też Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z rotorem wyposażenia w postaci czujników pulsu zintegrowanych z jego pracą ?

Odpowiedź:

1: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

2: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z rotorem wyposażenia w postaci czujników pulsu zintegrowanych z urządzeniem

Pytanie dotyczące pakietu nr 2 „Stół do terapii manualnej”.

1. Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją pochylenia podnóżka w zakresie 0-85° ?

Odpowiedź:

1: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie dotyczące wszystkich produktów w pakiecie nr 1 i nr 2.

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość dokonywania przeglądów gwarancyjnych w autoryzowanym serwisie producenta na koszt Wykonawcy?
2. Czy Zamawiający wymagając roku produkcji 2013 ma na myśli urządzenia wyprodukowane nie wcześniej niż w roku 2013?

Odpowiedź:

1: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

2: Zamawiający wymaga roku produkcji 2013 lub 2014 oferowanego sprzętu

II.

Pytanie 1 dot. Stołów do terapii typu Bobath.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stoły z elektryczną regulacją wysokości za pomocą ramy dostępnej z każdej części stołu w zakresie: 47-95 cm i maksymalnym obciążeniu 150kg?

Odpowiedź:

1: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść zapisów SIWZ w zakresie na jaki wyraził zgodę w w/w odpowiedziach.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.03.2014r. Godz. 08.30, otwarcie ofert odbędzie się dnia 17.03.2014r. godz. 09.00 w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia.

Z poważaniem
Dyrektor
Janusz Solarz